
300 10 êã 
300  5 êã 

300  20  êã
300  30  êã
300  50  êã
300  75  êã
300  100  êã
300  150  êã
300  200  êã
300  250  êã
300  300  êã
300  500  êã

20 êã
10 êã

40 êã
60 êã

100 êã
150 êã
200 êã
300 êã
400 êã
500 êã
600 êã

1000 êã

15 êã
7.5 êã

30 êã
45 êã
75 êã

112 êã
150 êã
225 êã
300 êã
375 êã
450 êã
750 êã

1 ã
0.5 ã

2 ã
3 ã
5 ã

7.5 ã
10 ã
15 ã
20 ã
25 ã
30 ã
50 ã

3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

10 êã
5 êã

20 êã
30 êã
50 êã
75 êã

100 êã
150 êã
200 êã
250 êã
300 êã
500 êã

ÌÎÄÅËÜ 300
5êã ... 500êã

Ìîäåëü Ïðåäåëüíàÿ

ïåðåãðóçêà

200 % ÍÍ

Äîïóñòèìàÿ

ïåðåãðóçêà

150 % ÍÍ

Ìèíèìàëüíàÿ

äèñêðåòíîñòü

vmin

Êëàññ òî÷íîñòèÍîìèíàëüíàÿ 

íàãðóçêà

ÍÍ

    Òåíçîäàò÷èê íà ñäâèã ñèëüôîííîãî òèïà

    Èñïîëíåíèå èç íåðæàâåþùåé ñòàëè

    3000 äåëåíèé ïî O.I.M.L. R60 êëàññ C

    Ãåðìåòè÷íàÿ ñâàðíàÿ êîíñòðóêöèÿ

    Ñòåïåíü çàùèòû IP 68 (EN 60529) è IP 69K (ISO20653)

    Âîçìîæíî èñêðîçàùèùåííîå èñïîëíåíèå
    Çîíà 0-1-2 (ãàç) è 20-21-22 (ïûëü)

n. OIML
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